Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.04.2018
	с. Бакчар
	               №44

О признании утратившим силу
постановления Администрации
Бакчарского сельского поселения
от 25.12.2015 №277 «Об утверждении

Положения о правилах благоустройства

и санитарного содержания территории

муниципального образования «Бакчарское

сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2017 №463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и законодательные акты Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 №152-ОЗ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Томской области», Уставом Бакчарского сельского поселения, в целях приведения муниципальной правовой базы в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 25.12.2015 №277 «Об утверждении Положения о правилах благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 24.07.2017 №115 «О внесении изменений в Постановление администрации Бакчарского сельского поселения от 25.12.2015 №277 «Положение о правилах благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Бакчарское сельское поселение».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Бакчарского сельского поселения.
	Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота